

# Ejendomsinvest Parkvej og Helgolandsgade ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 30 08 69

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2025.

---

Betina Hyttel

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 2                  |
| Ledelsesberetning                               | 3                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b> |                    |
| Resultatopgørelse                               | 4                  |
| Balance   | 5                  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 7                  |
| Noter   | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsinvest Parkvej og Helgolandsgade ApS  
Krogen 1  
9530 Støvring

CVR-nr.: 39 30 08 69  
Stiftet: 31. januar 2018  
Hjemsted: Rebild  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion** Betina Hyttel

**Modervirksomhed** KROGEN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 808 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 700-750 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u>                                | <u>2024/25</u>        | <u>2023/24</u>       |
|--|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   | <b>808.252</b>        | <b>807.224</b>       |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | -56.757               | 130.000              |
| 2 Personaleomkostninger                    | <u>-57.537</u>        | <u>-57.331</u>       |
| <b>Driftsresultat</b>                      | <b>693.958</b>        | <b>879.893</b>       |
| Andre finansielle indtægter                | 9                     | 25                   |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger          | <u>-756.275</u>       | <u>-846.528</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>                   | <b>-62.308</b>        | <b>33.390</b>        |
| 4 Skat af årets resultat                   | <u>13.184</u>         | <u>-7.590</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                      | <b><u>-49.124</u></b> | <b><u>25.800</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>    |                       |                      |
| Overføres til overført resultat            | 0                     | 25.800               |
| Disponeret fra overført resultat           | <u>-49.124</u>        | <u>0</u>             |
| <b>Disponeret i alt</b>                    | <b><u>-49.124</u></b> | <b><u>25.800</u></b> |

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

| <u>Note</u> |  | <u>2025</u>       | <u>2024</u>       |
|-------------|--|-------------------|-------------------|
|             | <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| 5           | Investeringsejendomme                            | 20.850.000        | 20.800.000        |
|             | Materielle anlægsaktiver i alt                   | 20.850.000        | 20.800.000        |
|             | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>20.850.000</b> | <b>20.800.000</b> |
|             | <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
|             | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 19.514            | 70.180            |
|             | Andre tilgodehavender                            | 27.751            | 33.481            |
|             | Periodeafgrænsningsposter                        | 8.161             | 4.353             |
|             | Tilgodehavender i alt                            | 55.426            | 108.014           |
|             | Likvide beholdninger                             | 10.445            | 17.451            |
|             | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>65.871</b>     | <b>125.465</b>    |
|             | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>20.915.871</b> | <b>20.925.465</b> |

## Balance 30. juni

### Passiver

| Note                                     | 2025              | 2024              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 100.000           | 50.000            |
| Overført resultat                        | 4.727.843         | 2.826.967         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.827.843</b>  | <b>2.876.967</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat            | 504.690           | 498.360           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>504.690</b>    | <b>498.360</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| 6 Gæld til realkreditinstitutter         | 13.239.279        | 13.386.369        |
| 7 Deposita                               | 273.502           | 302.007           |
| 8 Gæld til tilknyttet virksomhed         | 0                 | 2.000.000         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 13.512.781        | 15.688.376        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 165.000           | 165.000           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 5.500             | 10.550            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.289            | 42.540            |
| Gæld til tilknyttet virksomhed           | 1.780.340         | 1.365.438         |
| Anden gæld                               | 79.428            | 278.234           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 2.070.557         | 1.861.762         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>15.583.338</b> | <b>17.550.138</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>20.915.871</b> | <b>20.925.465</b> |

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 50.000                    | 0                            | 2.801.167                | 2.851.167               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>0</u>                     | <u>25.800</u>            | <u>25.800</u>           |
| Egenkapital 1. juli 2024                 | 50.000                    | 0                            | 2.826.967                | 2.876.967               |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 50.000                    | 1.950.000                    | 0                        | 2.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | -49.124                  | -49.124                 |
| Overført til overført resultat           | <u>0</u>                  | <u>-1.950.000</u>            | <u>1.950.000</u>         | <u>0</u>                |
|  | <b><u>100.000</u></b>     | <b><u>0</u></b>              | <b><u>4.727.843</u></b>  | <b><u>4.827.843</u></b> |

## Noter

|  | <u>2024/25</u>    | <u>2023/24</u>    |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b> |                   |                   |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav     | -56.757           | 130.000           |
|  | <b>-56.757</b>    | <b>130.000</b>    |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 47.700            | 57.331            |
| Kørselsgodtgørelse m.m.                            | 9.837             | 0                 |
|  | <b>57.537</b>     | <b>57.331</b>     |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 756.275           | 846.528           |
|  | <b>756.275</b>    | <b>846.528</b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | -19.514           | -70.180           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 6.330             | 77.770            |
|  | <b>-13.184</b>    | <b>7.590</b>      |
| <b>5. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                   |
| Kostpris 1. juli 2024                              | 18.774.705        | 18.604.705        |
| Tilgang i årets løb                                | 106.757           | 170.000           |
| <b>Kostpris 30. juni 2025</b>                      | <b>18.881.462</b> | <b>18.774.705</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli 2024              | 2.025.295         | 1.895.295         |
| Årets regulering til dagsværdi                     | -56.757           | 130.000           |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2025</b>      | <b>1.968.538</b>  | <b>2.025.295</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>         | <b>20.850.000</b> | <b>20.800.000</b> |

### 5. Investeringsjendomme (fortsat)

Selskabets investeringsjendomme består af to boligejendomme i Aalborg centrum. Samlet er der 17 beboelseslejligheder på i alt 1.038 m<sup>2</sup>. Begge ejendomme med gode og attraktive beliggenheder i Aalborg centrum.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsjendommene udgør 20.850 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.200 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.800 t.kr.

## Noter

|   | <u>30/6 2025</u>         | <u>30/6 2024</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>    |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt        | 13.404.279               | 13.551.369               |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>-165.000</u>          | <u>-165.000</u>          |
|   | <b><u>13.239.279</u></b> | <b><u>13.386.369</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år     | <u>12.519.279</u>        | <u>12.686.369</u>        |
| <b>7. Deposita</b>                          |                          |                          |
| Deposita i alt                              | 273.502                  | 302.007                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>Deposita i alt</b>                       | <b><u>273.502</u></b>    | <b><u>302.007</u></b>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år     | <u>273.502</u>           | <u>302.077</u>           |
| <b>8. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>    |                          |                          |
| Gæld til tilknyttet virksomhed i alt        | 0                        | 2.000.000                |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>Gæld til tilknyttet virksomhed i alt</b> | <b><u>0</u></b>          | <b><u>2.000.000</u></b>  |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år     | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 20.850 t.kr.

## 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.
